



കേരള സർവകലാശാല

Director P&D Kerala University <dpd@keralauniversity.ac.in>

University of Kerala : as PFRI - DSIR, Registration Certificate - 364

Rajesh DSIR <rajeshkr38@nic.in>
To: regrku@gmail.com, dpd@keralauniversity.ac.in
Cc: "Dr. Prabhat Kumar Dutta" <pkdutta@nic.in>

Wed, Oct 13, 2021 at 6:38 PM

സം. ടീയൂ/വീ/आरजी-सीडीई/ (364)/2021

दिनांक: 13-10-2021

महोदय/ महोदया,

यह आपके पत्र/आवेदन दिनांक 12-08-2021 के संदर्भ में है जिसमें अधिसूचना सं. 51/96 सीमा शुल्क दिनांक 23-07-1996 और जीएसटी अधिसूचना, सं. 47/20/17- एकीकृत कर (दर) दिनांक 14-11-2017, अधिसूचना सं. 45/2017- केंद्रीय कर (दर) दिनांक- 14-11-2017 एवं अधिसूचना सं. 45/2017 केंद्र शासित प्रदेश कर (दर) दिनांक 14-11-2017, समय-समय पर संशोधित, के अनुसार सीमा शुल्क छूट प्राप्त करने के प्रयोजन से सार्वजनिक निधियत अनुसंधान संस्थाओं अथवा विश्वविद्यालय अथवा भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान अथवा भारतीय विज्ञान संस्थान बंगलोर अथवा क्षेत्रीय अभियांत्रिकी महाविद्यालय, अस्पताल के अलावा के पंजीकरण/पंजीकरण के नवीकरण का अनुरोध किया गया है।

इस संबंध में आपके संदर्भ तथा उपयोग के लिए निम्नलिखित दस्तावेज संलग्न हैं :

1. पंजीकरण प्रमाण-पत्र
2. नियम एवं शर्तें

भवदीया

डा. राजेश कुमार
वैज्ञानिक इ

No. TU/VRG-CDE (364)/2020

Dated: 13-10-2021

Dear Sir,

This has reference to your letter / application dated 12-08-2021 for registration/ renewal of Registration of Public Funded Research Institutions or a University or an Indian Institute of Technology or Indian Institute of Science, Bangalore or a Regional Engg. College, other than a Hospital, for purposes of availing Customs Duty exemption in terms of Notfn. No. 51/96-Customs dt. 23.07.1996 and GST benefits in terms of Notfn. No. 47/2017-Integrated Tax (Rate) dt. 14.11.2017, Notfn. No. 45/2017-Central Tax (Rate) dt. 14.11.2017 & Notfn. No. 45/2017- Union Territory Tax (Rate) dt. 14.11.2017, as amended from time to time.

In this reference, enclosed herewith is

- Registration certificate
- Terms and conditions

Yours faithfully,
(Dr. Rajesh Kumar)
Scientist - 'E'